
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ
от 3J.J9.2JI9 ’* 398

г. Дмитриев

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитриев­
ского района Курской области от 22.08.2017 № 306

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Администрация Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле­
ние Администрации Дмитриевского района Курской области 
от 22.08.2017 года № 306 «Об утверждении Положения о порядке полу­
чения муниципальными служащими Администрации Дмитриевского рай­
она Курской области, разрешения представителя нанимателя на безвоз­
мездной основе в управлении отдельными некоммерческими организация­
ми» (в редакции постановления Администрации Дмитриевского района 
Курской области от 04.10.2017 № 372).

И.о. Елавы Дмитриевского района С.Г. Петрушин

И С П  О ТТ Н МТР ТТ •



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации 

Дмитриевского района 
от 1J..39. 2019 № ЗЭ6

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Дмитриевского 
района Курской области от 22.08.2017 года №  306 «Об утверждении 

Положения о порядке получения муниципальными служащими 
Администрации Дмитриевского района Курской области, разрешения 

представителя нанимателя на безвозмездной основе в управлении 
отдельными некоммерческими организациями»

1. В Положении о порядке получения муниципальными служащими 
Администрации Дмитриевского района Курской области, разрешения 
представителя нанимателя на безвозмездной основе в управлении отдель­
ными некоммерческими организациями, утвержденном указанным поста­
новлением:

1) пункт 2 после слов «(кроме политических партий» дополнить сло­
вами «и органов профессионального союза, в том числе выборных органов 
первичной профсоюзной организации, созданных в муниципальных орга­
нах)»;

2) пункт 8 после слов «отчества» дополнить словами «(при нали­
чии)»;

3) приложение №1 к указанному Положению после слова «отчест­
во» дополнить словами «(при наличии)».


